
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BACĂU 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CAIUTI 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
Privind aprobarea cotizaţiei anuale la patrimoniul Asociatiei GRUPUL DE 

ACTIUNE LOCALA VALEA TROTUSULUI BACAU 
 
 
 

 Consiliul Local al comunei CAIUTI, întrunit în şedinţa ordinară din luna martie 
2012, 
 
 In baza prevederilor Ordonanţei Guvernului 26/2000 cu privire la asociaţii şi 
fundaţii, cu completările şi modificările ulterioare, ale Legii privind finanţele publice 
locale nr. 273/2006, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi ale Statutului  
Asociatiei GRUPUL DE ACTIUNE LOCALA VALEA TROTUSULUI BACAU;  

Vazand Expunerea de motive a primarului comunei Caiuti nr. 1832/22.03.2012 
si avizele comisiilor pe domenii de specialitate din cadrul Consiliului local; 
 În temeiul art.  36, alin.(1) şi al art. 45, alin.(1) din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.1. Se aproba cotizatia anuala la patrimoniul Asociatiei GRUPUL DE ACTIUNE 
LOCALA VALEA TROTUSULUI BACAU in cuantum de 1000 lei, care se va depune 
in contul IBAN:RO94BTRL05501205632463XX, TITULAR CONT:GRUPUL DE 
ACTIUNE LOCALA TROTUSULUI BACAU,Banca Transilvania, Sucursala Onesti. 

 
Art.2. Prezenta hotarare va fi comunicata Asociatiei GRUPUL DE ACTIUNE 
LOCALA VALEA TROTUSULUI BACAU, precum şi  Institutiei Prefectului 
Judeţului Bacău si va fi adusa la cunostinta publica, in conditiile legii. 
      
    Presedinte de sedinta,   Contrasemneaza, 
       Oprea Cristinel                                    Secretarul comunei,                              

                                Costica Danila 
Hotararea nr. 18/30.03.2012 
Red. C.R. 4 ex. 
 
 
 
 
 
 


